3 חתך

מינהל התכנון-מחוז מרכז
חוק התכנון והבנייה, תשכ"ה-1965
אישור תכנית מס' א/31/22/4/23
הועדה המחוזית לתכנון ולבניה החליטה
ביום 12.5.19 לאשר את התכנית
התכנית לא נקבעה
הועדה המחוזית לתכנון ולבניה
מנהלית מינהל התכנון

דן פוקס - אדריכלות נוף ותכנון חסביבה בע"מ
תל אביב, סבא ת.ד. 2233 מיקוד 44641
09-7666806 פקס ; 09-7666785 ; 09-7666784
דואר אלקטרוני : dan@fuchsdan.com